ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2019 года № 8

«О внесении изменений в постановление Администрации

Богословского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области от 26.10.2017 № 198 «Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)»

В целях реализации государственной, муниципальной политики в

области развития малого и среднего предпринимательства, на основании
Федеральных законов от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008
года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Богословского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в «Перечень  муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)» утвержденный постановлением
Администрации Богословского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области от 26.10.2017 № 198 «Об
утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)» следующие изменения:

1. Добавить в Приложение к постановлению Администрации Богословского
сельского поселения от 26.10.2017 № 198 «Перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
п. 8:
8. Администрация

Богословского
сельского
поселения

ГАЗ – 53
(Цистерна
грузовой)

с. Ульяновка,
ул. Клубная

№24

- -

5. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на
официальном сайте Администрации Богословского сельского  поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава поселения                                                                И.А. Крицкий

	В целях реализации государственной, муниципальной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, на основании Федеральных законов от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федераци...
	5. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Богословского сельского  поселения.
	6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.